

‘16年度（`16/8/3～`17/3/31）決算、と‘17年度（`17/4/1～`18/3/31）予算

貸借対照表

	17/3決算	18/3決算計画	増減
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金	500,200	263,111	-237,089
普通預金	1,026,216	326,216	-700,000
定期預金	28,000,000	28,000,000	0
流動資産合計	29,526,416	28,589,327	-937,089
2. 固定資産			
(1) 基本財産			
基本財産合計	0	0	0
(2) 特定財産			
特定財産合計	0	0	0
(3) その他固定資産			
その他固定資産合計	0	0	0
固定資産合計			
資産合計	29,526,416	28,589,327	-937,089
II 負債の部			
1. 流動負債			
預り金	20,420	1,680	-18,740
流動負債合計	20,420	1,680	-18,740
2. 固定負債			
固定負債合計	0	0	0
負債合計	20,420	1,680	-18,740
III 正味財産の部			
1. 指定正味財産			
指定正味財産合計	0	0	0
(うち基本財産への充当金)	0	0	0
(うち特定財産への充当金)	0	0	0
2. 一般正味財産	29,505,996	28,587,647	-918,349
(うち基本財産への充当金)	0		0
(うち特定財産への充当金)	0		0
正味財産合計	29,505,996	28,587,754	-918,349
負債及び正味財産合計	29,526,416	28,589,434	-918,349

‘16年度（`16/8/3～`17/3/31）決算と‘17年度（`17/4/1～`18/3/31）予算

正味財産増減計算書

	17/3決算	18/3決算計画	増減
I 一般財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
受取寄付金	30,000,000	0	-30,000,000
受取寄付金	30,000,000	0	-30,000,000
雑収益	123	107	-16
受取利息	123	107	-16
経常収益計	30,000,123	107	-30,000,016
(2) 経常費用			
事業費	0	0	0
管理費		0	0
役員報酬	40,000	168,000	128,000
福利厚生費	54,918	60,000	5,082
旅費交通費	34,000	130,000	96,000
通信費	3,675	8,000	4,325
消耗品費	20,670	317,000	296,330
支払手数料	864	3,456	2,592
租税公課	61,860	92,000	30,140
諸謝金	278,140	140,000	-138,140
経常費用計	494,127	918,456	424,329
評価損益等調整前当期経常増減額	29,505,996	-918,349	-30,424,345
基本財産評価損益等	0	0	0
特定資産評価損益等	0	0	0
投資有価証券評価損益等	0	0	0
評価損益等計	0	0	0
登記経常増減額	29,505,996	-918,349	-30,424,345
2 経常増減の部			
(1) 経常外収益			
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0
当期一般正味財産増減額	29,505,996	-918,349	-30,424,345
一般正味財産期首残高	0	29,505,996	29,505,996
一般正味財産期末残高	29,505,996	28,587,647	-918,349
II 指定正味財産増減の部			
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0
III 正味財産期末残高	29,505,996	28,587,647	-918,349